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Tarifs de la bibliothèque HEFP 

 
Valable dès le 01.08.2023 
 
 

 
Les documents qui ne sont pas rendus dans les délais engendrent des frais 
communs à l’ensemble du réseau SLSP. Tous les frais sont sur factures. Ces 
dernières ne peuvent pas être payées sur place.  

 
Pour toute question concernant les frais, veuillez vous rendre sur le lien concernant la fac-
turation SLSP | Factures. Pour de plus amples informations sur les tarifs, merci de consul-
ter la page vers les conditions de facturation swisscovery SLSP | Tarification swisscovery 
 
 
 
Prêts 
 
Prêt           Gratuit 
 
Inscription          Gratuit 
 
Carte de bibliothèque         Gratuit 
 
Remplacement de la carte de bibliothèque      Gratuit 
 
Envoi à domicile d’un document appartenant à la HEFP   Gratuit 
 
 
 
Navette SLSP (Livraison de documents venant d’autres bibliothèques du réseau SLSP) 
 
Pour les collaborateur-ice-s et les étudiant-e-s de la HEFP    Gratuit 
 
Pour les personnes externes        8 CHF 
 
 
 
Copies numériques 
 
Pour les collaborateur-ice-s et les étudiant-e-s de la HEFP    Gratuit 
 
Pour les personnes externes       5 CHF 
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Amendes (par document) 
 
Avis           Gratuit 
 
Premier rappel         5 CHF 
 
Deuxième rappel         5 CHF 
 
Troisième rappel         10 CHF 
 
 
 
Pertes / dégâts 
 
Perte    Prix du document de remplacement + 20 CHF (frais de traitement) 
 
Dégâts   Prix du document de remplacement + 20 CHF (frais de traitement) 
 
 
L’acquisition d’un exemplaire de remplacement se fait en accord avec la bibliothèque 
 
 
 
 
 
Contact : bibliotheque@hefp.swiss 
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